ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

ПРИКАЗ

«3» августа 2018 г.                                                                 № 01.01-04/335

О зачислении из списка лиц,
рекомендованных приемной комиссией
к зачислению на первом этапе,
успешно прошедших вступительные испытания

 На основании п. 103Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения:

По направлению 38.03.01Экономика

Капустину Анастасию Юрьевну
Толмачеву Анну Андреевну

По направлению 38.03.02Менеджмент

Гребенникову Елену Александровну
Савченко Вадима Юрьевича

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.18
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Литвинову Елену Сергеевну
Прохорова Николая Павловича

По направлению 38.03.02Менеджмент

Кузнецова Дмитрия Александровича

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Пикалову Викторию Владимировну
Тарасову Ольгу Сергеевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Беляеву Елену Федоровну
Беляева Юрия Борисовича
Богданова Михаила Александровича
Ермакову Зою Николаевну
Жукову Анну Васильевну
Жукову Светлану Викторовну
Журавлева Дмитрия Александровича
Жураева Шерали Бахшиллоевича
Зорина Сергея Юрьевича
Ковшова Николая Алексеевича
Кудимова Родиона Геннадьевича
Левицкую Ирину Михайловну
Лукьянова Игоря Юрьевича
Лысенко Галину Алексеевну
Митяеву Нину Сергеевну
Мищенко Александра Михайловича
Насоненко Максима Геннадиевича
Никитину Викторию Николаевну
Пархоменко Артема Владимировича
Петренко Игоря Сергеевича
Шевченко Елену Альбертовну
Шепелеву Юлию Николаевну
Шестакову Ангелину Вячеславовну

3. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п. 21
Правил приема следующих абитуриентов:

По направлению 38.03.01 Экономика

Цакунову Ирину Сергеевну

По направлению 38.03.03 Управление персоналом

Машкину Кристину Андреевну
Новикову Екатерину Сергеевну
Разинькову Анну Евгеньевну
Сенаторову Инну Ивановну

Чаплыгину Анну Юрьевну

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

Аверину Татьяну Владимировну

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета

подготовки бакалавров И.В.Гусеву.

Ректор                           Г. П. Окорокова